Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 23/01/2024 - 10:35 658/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 121/2024

São Roque, 23 de janeiro de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
instalação de água encanada por meio de parceria, em imóveis localizados na
morada dos Pássaros no Bairro Gabriel Pizza, após a estrada de ferro, subindo
a Rua Álvaro Pinto Duarte até Alameda dos Sabiás, Alameda das Águias e
Alameda Patativas.

Informamos ainda que já enviamos à Sabesp, um
levantamento de todos os imóveis regularizados no espaço, em atendimento a
solicitação da empresa.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp – Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PK91PB2ME9RAS3X5
		2024-01-23T12:04:17-0300